
                                                                       ZARZĄDZENIE NR 116.2020 

                            WÓJTA GMINY JELENIEWO 

               Z DNIA  16 marca  2020 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w celu sfinansowania planowanego deficytu 

budżetu Gminy Jeleniewo z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji realizowanych w roku 

2020r. i spłatę rat pożyczek i kredytów przypadających do spłaty w roku 2020 

 

Na podstawie art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506,1309,1571,1696 i 1815) § 6, § 7 i § 8 Uchwały Nr X.66.2019 Rady Gminy Jeleniewo z 

dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleniewo na rok 2020 – Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

§ 1. 

 

Postanawia się zaciągnąć w 2020 roku kredyt długoterminowy w wysokości 1 475 831,56 w 

celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Jeleniewo w wysokości 759 875,00 zł na 

sfinansowanie inwestycji realizowanych w roku 2020 roku i na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 715 956,56 . 

§ 2. 

 

Planowany kredyt długoterminowy, o którym mowa w § 1, zostanie zaciągnięty w wysokości 

1 475 831,56 zł (słownie: jeden milion czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset trzydzieści jeden 

złotych 56/100 ), w tym: 

1. W formie kredytu długoterminowego po ogłoszeniu przetargu w wysokości 759 875,00 zł 

z przeznaczeniem na nowe zadanie pn. „Budowa drogi gminnej we wsi Malesowizna nr 

101780B” 

2. W formie kredytu długoterminowego po ogłoszeniu przetargu w wysokości 715 956,56 zł 

z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w 2020 r. 

§ 3. 

 

Ustala się zabezpieczenie planowanego do zaciągnięcia w 2020 roku kredytu 

długoterminowego, o której mowa w § 1 i § 2 , w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. 

 

Spłata planowanego kredytu długoterminowego następować będzie z dochodów własnych w 

latach 2023 -2029. 

§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 


